

Podatki lokalne. Funkcje samorządowych organów podatkowych

Przejdź do produktu na ksiegarnia.beck.pl

Wprowadzenie

Monografia zawiera odpowiedzi na pytania zadane autorowi przez gminy (miasta), które biorą udział w aktualnie prowadzonych dwóch największych programach szkoleniowych, które poza wykładami dodatkowo obejmują usługi doradcze, dotyczące podatków i opłat lokalnych. Programy „Skuteczny Samorząd” i „Kompetentne kadry samorządu” są realizowane w ponad 840 samorządach.

Udzielone odpowiedzi zawierają fragmenty, stosowanych w praktyce, wyroków sądów administracyjnych, stanowiska regionalnych izb obrachunkowych oraz samorządowych kolegiów odwoławczych, interpretacje indywidualne wójtów (burmistrzów, prezydentów), jak i wyjaśnienia Ministerstwa Finansów.

Niejednokrotnie zdarzało się, że odpowiedzi na pytania powstawały dla potrzeby chwili, tj. np. w trakcie trwającej kontroli regionalnej izby obrachunkowej, czy też w związku z koniecznością wydania interpretacji indywidualnej, bądź sporządzenia, przez samorządowy organ podatkowy, stanowiska własnego ustosunkowującego się do odwołania wniesionego przez podatnika do samorządowego kolegium odwoławczego.

Monografia stanowi praktyczne omówienie najczęściej występujących problemów na tle codziennej realizacji funkcji podatkowej przez samorządowe organy podatkowe oraz zagadnień trudnych, które występują w samorządach niezwykle rzadko, a wymagają rozpatrzenia. Publikacja kierowana jest do pracowników samorządowych organów podatkowych uczestniczących bądź biorących udział w szkoleniach, a także do osób, które na co dzień stosują przepisy dotyczące podatków lokalnych m.in. pracowników działów podatkowych firm prywatnych (podatników), jak i do przedstawicieli zawodów stosujących przepisy prawa podatkowego, tj. doradców podatkowych, radców prawnych, adwokatów, syndyków, doradców restrukturyzacyjnych itp. Dla ułatwienia lektury publikacji, w tym zrozumienia istotnych motywów rozstrzygnięć, autor w zamieszczonych fragmentach orzeczeń, wyroków i wyjaśnień, kluczowe motywy w tekście pogrubiał.

Przejdź do księgarni →

ksiegarnia.beck.pl